

# Årsredovisning

---

## *Passion4Motion AB*

559286-0398

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anna Helena Elisabeth Plüss  
2024-06-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver verksamhet inom coaching, träning, stresshantering och aktiviteter utomhus i kurs- och konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen är medveten om att aktiekapitalet är till mer än hälften förbrukat och kommer sätta in 21.000 kr i företaget i juni 2024.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2011-2112
Nettoomsättning	492 283	286 801	345 913
Resultat efter finansiella poster	-9 009	-20 435	11 109
Soliditet %	7	11	32

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökning i omfattning av uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	8 586	-20 435
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-20 435	20 435
- Årets resultat			-9 009
- Belopp vid årets utgång	25 000	-11 849	-9 009

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-11 849
Årets resultat	-9 009
Summa	-20 858

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-20 858
Summa	-20 858

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	492 283	286 801
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>492 283</b>	<b>286 801</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-26 760	-32 454
Personalkostnader	2 -470 523	-270 633
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 072	-4 072
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-501 355</b>	<b>-307 159</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-9 072</b>	<b>-20 358</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	115	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-52	-82
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>63</b>	<b>-77</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-9 009</b>	<b>-20 435</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-9 009</b>	<b>-20 435</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-9 009</b>	<b>-20 435</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 377	10 449
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		6 377	10 449
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 377</b>	<b>10 449</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		36	49
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		36	49
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		51 167	105 359
<i>Summa kassa och bank</i>		51 167	105 359
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>51 203</b>	<b>105 408</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>57 580</b>	<b>115 857</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-11 849	8 586
Årets resultat	-9 009	-20 435
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-20 858	-11 849
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 142</b>	<b>13 151</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	2 123	3 942
Övriga skulder	45 314	92 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 001	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>53 438</b>	<b>102 706</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>57 580</b>	<b>115 857</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	18 593	18 593
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	18 593	18 593
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-8 144	-4 072
------------------------	--------	--------

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-4 072	-4 072
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-12 216	-8 144
------------------------	---------	--------

Redovisat värde	6 377	10 449
-----------------	-------	--------

## UNDERSKRIFTER

Täby

*Anna Helena Elisabeth Plüss*

Anna Helena Elisabeth Plüss

2024-06-17